
Broučci

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Úterý, 06 Prosinec 2016 21:11 - Aktualizováno Středa, 07 Prosinec 2016 17:20

Za stmívání se děti s rodiči sešli před školkou s lucerničkami, světýlky a tykadly. A jako broučci
šli cestičkou k muzeu Fojtství, kde ve venkovních prostorách děti čekala Pohádka o nezbedném
broučkovi, který si nakonec vzal berušku a měli i malého broučínka. Paní učitelky zahrály hlavní
role a s vedlejšími rolemi vypomohli tatínkové.

  

Děti potom měly za úkol najít sovu, která pro ně měla přichystanou stezku odvahy. Pomocí
provázku, který byl uvázaný podél stromů, měly děti dojít na konec a zazvonit na zvoneček. 

  

Na závěr všechny čekala dobrůtka a teplý čaj J

  

 

  

  

 1 / 1


